Die D-SAT Serie der Multifunktionsanzeigetafel ist mit einem präzisen und eleganten Zeit-
display ausgestattet. Die Verwendung von extra hellen LED Ziffern erlaubt diesem Gerät
eine unvergleichliche Flexibilität in der Handhabung.
! Modelle mit 57 und 100 mm Ziffernhöhe für  Indooranwendungen.
! Modelle mit 80, 150, 250, 300,450, 600, 800, 1000 oder 1500  mm Ziffernhöhe können auch für Outdooranwen-
dungen eingesetzt werden.
! 4 oder 6 Ziffernstellen (alternativ andere Konfigurationen z. B. mit extra Temperaturfeld).
! Standardfarbe für die Digits: rot (Optionen: gelb, grün, blau oder weiß).

(mm)
Lesbar-
keit
(m)
Außenmaße
mit 4 Digits
(L x H)
in mm
Außenmaße
mit 6 Digits
(L x H)
in mm
Dicke
in mm
SS / DS
D-SAT57 57 28 400 x 130 500 x 130 60 / 110
D-SAT80 80 40 450 x 150 600 x 150 60 / 110
D-SAT100 100 50 600 x 180 800 x 180 80 / 110
D-SAT150 150 75 730 x 250 956 x 250 60 / 110
D-SAT250 250 125 1100 x 350 1493 x 350 60 / 110
D-SAT300 300 150 1300 x 400 1850 x 400 60 / 110
D-SAT450 450 225 1900 x 600 2490 x 600 80 / 110
D-SAT600 600 300 2490 x 800 3400 x 800 70 / 110
D-SAT800 800 400 3300 x 1000 4800 x 1000 70 / 110
D-SAT1000 1000 500 3900 x 1400 5700 x 1400 70 / 110
D-SAT1500 1500 750 5800 x 2000 8500 x 2000 70 / 110
SS … einseitige Anzeigetafel    DS … doppelseitige Anzeigetafel
SYNCHRONISATION
GPS
INTERNET